
 

 
 

 

Výzva k podání nabídek 

 

  

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění): 

 

Název zakázky: 

Systematické vzdělávání jako nástroj pro zvyšování 

motivace a adaptability zaměstnanců společnosti 

SCONTO Nábytek, s.r.o. v regionech. 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): 

služba 

Datum vyhlášení zakázky: 23.3.2011 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/1.1.02/35.01690 

Název projektu: 
Zvyšování kvalifikace zaměstnanců v regionálních 

pobočkách SCONTO Nábytek s.r.o. 

Název / obchodní firma 
zadavatele: 

Sconto Nábytek, s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Jeremiášova 947, 155 00 Praha 5 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

Ing. Petr Tomáš, jednatel společnosti 

IČ zadavatele: 25723944 

DIČ zadavatele: CZ25723944 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa: 

Josef Dvořák, +420605227131 

dvorakj@sconto.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: 7.4.2011 do 9.00 hod
1
 

Místo pro podávání nabídek: 

Jeremiášova 947, 155 00 Praha 5 

(osobní doručení je možné pouze na sekretariátu 

společnosti na adrese zadavatele) 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem zakázky je dodávka vzdělávacích služeb pro 

pobočky Sconto Nábytek, s.r.o. v regionech kromě hl. m. 

Prahy. Jedná se o pobočky Ústí nad Labem, Ostrava, 

Brno a Liberec. Školení se bude realizovat na území ČR.  

Celkem bude proškoleno 216 osob v následujících 

kurzech a školení: 

- školení pro vedoucí obchodních domů (6 denní 

trénink zaměřený na vrcholový management -  

manažerské dovednosti a krizový management, 

                                                 
1
 Dotazy na doplňující informace k výzvě je možné vznést do 30.3.2011 do 12.00 hod. 



 

 
 

vedení a řízení týmu, koučování na pracovišti) 

- školení pro vedoucí zaměstnance (6 denní školení 

zaměřený na manažerskou komunikaci, řízení 

výkonu a zácvik nových zaměstnanců, řešení 

problémů, vedení motivačních prezentací a porad) 

- školení pro poradce zákazníka (4 dny školení, 

prodejní dovednosti, péči o zákazníky, řešení 

problémů se zákazníky 

- školení pro specialisty poradce (5 dní školení) -  

- , prodejní dovednosti, péči o zákazníky, řešení 

problémů se zákazníky, analýza požadavků a návrh 

řešení, prezentace v obchodu) 

- školení pro reklamačního technika (3 denní školení 

zaměřené na vyjednávání zvládání obtížných situací) 

- školení pro pracovníky informací, administrativy a 

disponenty (4 denní školení zaměřené na komunikaci 

se zákazníkem, organizaci práce a řešení problémů, 

reklamací a zdolávání námitek) 

- celkem bude odškoleno 93 dní. 

 

Součástí předmětu plnění budou i nezbytné školící 

materiály, metodiky a manuály. Dodavatel bude sledovat 

a vyhodnocovat účast na výuce prostřednictvím 

prezenčních listin dle pravidel OPLZZ. Podrobný 

harmonogram aktivit bude dodán zadavatelem a bude 

součástí smlouvy. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

1 803 000 Kč bez DPH 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

20.4.2011 – 14.12.2012  

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

Jeremiášova 947/16, 155 00 Praha 5 

Hodnotící kritéria: 

1. Celková nabídková cena včetně DPH za celkové 

plnění (tj. za zajištění služeb popsaných v popisu 

předmětu zakázky) váha kritéria 60 % 

 

2. Výše sankce, kterou uchazeč stanovuje za prodlení 

z plnění předmětu zakázky, a to za každý jeho den. 

Sankce je vztažena ke změně ze strany uchazeče – 

váha kritéria 15 % 

 

3. Kvalita realizačního týmu – návrh řešení 

realizačního týmu, jejich kvalifikace, zkušenosti a 

zastupitelnost. – váha kritéria 15 % 

 



 

 
 

4. Kvalita a rozsah nabízených služeb – návrh 

struktury a obsahu uvedených výcvikových modulů 

programu včetně užitých metod a forem výuky. 

Návrh učebních materiálů a výcvikových pomůcek. 

– váha kritéria 10 % 

 

 

Otevírání nabídek pověřenou osobou zadavatele 

proběhne dne 7.4.2011 ve 12.00 hod.  

Hodnocení nabídek pověřenou osobou zadavatele 

proběhne dne 11. dubna 2011 v místě sídla zadavatele: 

Jeremiášova 947/16, 155 00 Praha 5. Uchazeči poté 

budou o výsledcích informování e-mailem do 15. dubna 

2011. 

 

Průběh hodnocení nabídek: 

 

Cenové kritérium dle vzorce: 

Kritérium č. 1: 

 

[nejvýhodnější nabídka tzn. nejnižší cena (hodnota) / 

cena (hodnota) hodnocené nabídky] × 100  

 

Kritérium číslo 2 dle vzorce: 

 

Nabídnutá výše sankce za oznámenou 

změnu/nejvýhodnější (nejvyšší) nabídnutá sankce x 

100   

 

Kritérium číslo 3 a 4 dle vzorce: 

 

[počet bodů nabídky/maximální počet možných bodů] 

× 100  

 

 

Výsledný počet získaných bodů každého kritéria se 

vynásobí příslušnou váhou kritéria. Vážené bodové 

zisky za hodnocená kritéria se sečtou. Nabídka, která 

získala nejvíce bodů, je nabídkou vítěznou. 

 



 

 
 

Požadavky na prokázání 
základních a profesních 
kvalifikačních předpokladů 
dodavatele: 

V rámci tohoto výběrového řízení je požadováno 

splnění kvalifikačních předpokladů. Kvalifikační 

předpoklady prokáže dodavatel, který předloží: 

a) čestné prohlášení o bezdlužnosti vůči příslušnému 

finančnímu úřadu a příslušnému úřadu sociálního 

zabezpečení 

 

b) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, 

či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, a 

 

c) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci. 

 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

nesmí být ke dni podání nabídky starší než 90 

kalendářních dnů a musí se jednat o originál či ověřenou 

kopii. 

Požadavky na prokázání 
technických předpokladů 
dodavatele: 

V rámci tohoto výběrového řízení je požadováno 

splnění technických kvalifikačních předpokladů. 

 

- Splnění technických kvalifikačních předpokladů 

je prokázání za poslední tři roky realizaci min. 3 

zakázek obdobného předmětu plnění pro 

řetězcového prodejce v ČR. Celkové plnění 

kumulativně musí přesahovat 2 mil. Kč za 

prokazované období.   

- Splnění technických kvalifikačních předpokladů 

uchazeč dokládá na samostatné příloze seznamu 

relevantních zakázek potvrzených objednatelem 

(podepsaná statutárním zástupcem, nebo 

pověřenou osobou objednatele). Potvrzení od 

objednatele/ů musí být originál, či ověřená kopie.  

- Splnění technických kvalifikačních předpokladů 

je prokázání člena řešitelského týmu, který má 

ukončené vysokoškolské vzdělání nebo vyšší 

odborné v oboru blízkém s předmětem podnikání 

zadavatele – tzn. nábytkářství, design, 

architektura. Splnění dokládá profesním 

životopisem a čestným prohlášením. 

- Uchazeč dále doloží profesní životopisy všech 

členů lektorského týmu, jež se budou podílet na 

realizaci výuky, s uvedením nejvyššího 

dosaženého vzdělání a délkou praxe. Lektorský 

tým musí být ve složení max. 3 členů.  Pro splnění 



 

 
 

tohoto kritéria musí minimálně 1 člen lektorského 

týmu (lektor-garant) splnit podmínku 10 let 

lektorské praxe, další dva členové podmínku 

minimální 5leté lektorské praxe. Uchazeč dále 

doloží min. 3 kladné reference na  lektora/garanta 

(písemná reference v podobě referenčního dopisu, 

emailu) adresovaná na osobu řešitelského týmu. 

- Splnění technických kvalifikačních předpokladů 

je prokázání zajištění školících prostor v daných 

regionech dle požadavků zadavatele. Splnění 

dokládá uchazeč čestným prohlášením. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli doručena v zalepené obálce, 

v písemné formě, bude zpracována v českém jazyce, a 

dodána formou poštovní zásilky nebo osobním 

doručením na adresu sídla zadavatele. Požadavek na 

písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je 

nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče. Uchazeč rovněž uvede kontaktní osobu. Při 

doručení poštou rozhoduje datum a čas doručení nabídky. 

Termín pro doručení nabídky poštou nebo předáním 

v tištěné i elektronické (CD) formě na adrese 

Jeremiášova 947/16, 155 00 Praha 5 je 7. dubna 2011 

do 9:00 hod. Obálku uchazeč označí heslem: 

„Výběrové řízení - Systematické vzdělávání jako 

nástroj pro zvyšování motivace a adaptability 

zaměstnanců společnosti SCONTO Nábytek, s.r.o. 

v regionech – NEOTEVÍRAT“. 

Požadovaný jazyk nabídky: Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 

dodavatel zavázán povinností umožnit osobám 

oprávněným k výkonu kontroly projektu
2
, z něhož je 

zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících 

s plněním zakázky, a to po dobu danou právními 

předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty).  

                                                 
2
 Zejména se jedná o poskytovatele, MPSV, MF, NKÚ, EK, Evropský účetní dvůr. 



 

 
 

Uchazeč se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy 

na předmět plnění veřejné zakázky včetně příloh a jejích 

případných dodatků, veškeré originály účetních dokladů 

a originály dalších dokumentů souvisejících s realizací 

veřejné zakázky minimálně po dobu 10 let od ukončení 

projektu, přičemž tato lhůta začíná běžet 1. ledna 

následujícího kalendářního roku poté, kdy byla příjemci 

vyplacena závěrečná platba. Výše uvedené dokumenty a 

účetní doklady budou uchovány způsobem uvedeným 

v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů a v zákoně č. 499/2004 Sb., o 

archivnictví a spisové službě a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů,  a v souladu s 

dalšími platnými právními předpisy ČR. Ve smlouvách 

uzavíraných s případnými partnery a subdodavateli 

uchazeč zaváže touto povinností i případné partnery a 

subdodavatele veřejné zakázky. Uchazeč je dále povinen 

uchovávat účetní záznamy vztahující se k předmětu 

plnění veřejné zakázky v elektronické podobě. 

Další požadavky na 
zpracování nabídky: 

Další požadavky na zpracování nabídky: 

 

1. Identifikace uchazeče (Obchodní firma; 

Sídlo; Kontaktní osoba; Kontaktní 

adresa; Telefon; případně fax; 

Elektronická adresa, IČO; DIČ; 

Statutární orgán) 

 

2. Nabídka bude obsahovat nabídkovou 

cenu bez DPH a cenu včetně DPH. 

 

3. Nabídka bude obsahovat výši sankce 

za každý den prodlení z předmětu 

plnění. Sankce je vztažena ke změně 

ze strany uchazeče - dle hodnotícího 

kritéria číslo 2. 

 

4. Nabídka musí obsahovat čestné 

prohlášení, že uchazeč splňuje 

požadavky na plnění zakázky (viz 

příloha č. 1) 

 

5. Nabídka bude obsahovat vyplněný a 

podepsaný návrh smlouvy ze strany 

dodavatele, kde se dodavatel mimo jiné 

zavazuje, že umožní všem subjektům 

oprávněným k výkonu kontroly 

projektu, z jehož prostředků je dodávka 



 

 
 

hrazena, provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním zakázky, a to po 

dobu danou právními předpisy ČR k 

jejich archivaci (zákon č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty). 

  
6. Dodavatelem vyplněný a podepsaný 

návrh smlouvy obsahuje také 

ustanovení, kde se dodavatel zavazuje 

plnit veškeré podmínky, které uvádí 

v nabídce. Dodavatel se v návrhu 

smlouvy dále zavazuje, že se bude 

v případě publicity zakázky řídit 

pravidly publicity projektů 

financovaných z operačního 

programu Lidské zdroje a 

zaměstnanost a pravidly vizuální 

identity ESF v ČR dle Příručky pro 

příjemce finanční podpory 

z Operačního programu Lidské zdroje 

a zaměstnanost, která je účinná ke dni 

31. května 2010 verze č. 1.4 a dle 

manuálu vizuální identity OP LZZ. 

 

7. Nabídka bude obsahovat doklady 

prokazující základní a profesní 

kvalifikační předpoklady. Splnění 

technických kvalifikačních 

předpokladů se dodává samostatnou 

přílohou jako nedílná součást 

nabídky. 

 

8. Nabídka bude obsahovat doklady 

prokazující splnění technických 

kvalifikačních předpokladů – soubor 

referencí dle popisu kritéria viz výše, 

profesní životopis člena řešitelského 

týmu, profesní životopisy 

s prokazatelnou délkou praxe včetně 

referencí členů lektorského týmu a 

čestné prohlášení o zajištění školících 

prostor v regionech dle požadavků 

zadavatele. 

 

9. Nabídka bude obsahovat kompletní 

detailní specifikaci realizace zakázky. 

Návrh struktury a obsahu uvedených 



 

 
 

výcvikových modulů, návrh metod a 

forem výuky včetně návrhu učebních 

materiálů a výcvikových pomůcek. 

 

10. Nabídka bude obsahovat návrh 

řešitelského týmu včetně profesních 

životopisů osob, které budou 

vzdělávání provádět (dosažené 

vzdělání, relevantní praxe, reference a 

jejich zastupitelnost) 

 

Závazky dodavatele vyplývající z přiložené smlouvy 

mezi zadavatelem a dodavatelem budou potvrzeny 

vyplněním a podpisem této smlouvy za stranu 

dodavatele a smlouva bude přiložena dodavatelem 

jako nedílná součást nabídky. 

 

Zadavatel si vyhrazuje možnost přijímat se 

souhlasem dodavatele dodatky ke smlouvě, které 

mění původní ustanovení smlouvy v souladu se 

zadáním a vybranou nabídkou. 

Zadávací řízení se řídí: 

Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ 

ve verzi 1.3,  na zadávací řízení se neaplikují ustanovení 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 
* Nepovinný údaj  
 

 
Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 
mohou být uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 


